РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2019                              с.Новониколаевка                      № 39-п

  О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края от 19.12.2016 № 95-п «Об утверждении Положения о ведении муниципальной долговой книги»

   В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 02.08.2019 №278-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования правового регулирования отношений в сфере государственных (муниципальных) заимствований, управления государственным (муниципальным) долгом и государственными финансовыми активами Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального закона «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг», п.4 ст.121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Решения Новониколаевского сельского Совета депутатов от 03.04.2015 №44-120р "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новониколаевском сельсовете Иланского района Красноярского края", руководствуясь  ст.ст. 17,63 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление  администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края от 19.12.2016 № 95-п «Об утверждении Положения о ведении муниципальной долговой книги»:
1.1        п.2.6 раздела 2 Положения - исключить.
1.2        п.2.7 раздела 2 Положения считать п.2.6
1.3        в п.3.2 раздела 3 Положения в предложении слово «объем» заменить на слово «состав».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комиссию по финансам, бюджету, налоговой политике (Понайтиди Н.М.)
3. Постановлением вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования в газете «Новониколаевский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета.

       Глава сельсовета                           Л.А.Гребенькова

2